Universidad Tecnoldgica de la Sierra Hidalguense

G HIDALGO

Usr: anel T

el R —— Paliza: 100206 Del 30/SEP./2025

Concepto: F/19A7D INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DE YESICA hora de |m§f§]s‘{‘§>ﬁ 02-13/50;:"%?25
ORTIZ VITE IR Folio: 155 Pigina| |

No  Cuenta Descripeion de Ia cuenta Cargo Abonoe Concepto del movimiento
0001  R140-73-035 Aportacion mensual de cafeterfa $4,211.07 FF: IR:155, Aportacion mensual de cafeteria
0002  8150-73-035 Aportacion mensual de cafeteria $4,211.07  FF:,IR:155, Aportacion mensual de cafeteria
0003 1112-002-01 0450513814 Ingresos Propios $4,884.84 I'F: IR:155, Ingresos Propios
0004 1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84  TL: IR:155, Aportacion mensual de cafeteria

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales
y No Financieros
0005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77 FF: J/19A7D INGRESOS POR APORTACION
MENSUAL DE CAFETERIADE YESICA
ORTIZ VITE IR Folio: 155
0006 2117-02-02-03 IVA Trasladado Efectivamente Cobrado $673.77  FF: F/19ATD/INGRESOS POR APORTACION
MENSUAL DF. CAFETERIA DE YESICA

ORTIZNVITE [R Folio: 15%’

/

Sumas iguales => $9,769.68 $9,76968 ) /
) & /
J //
//
)
ELABORO REVIS
L.C. CESARIO DOMINGO SENOBI /L'./EDWIN ALBERTO SA R/DMAN ARTEAGA

AUTORIZO S
ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elaboré: Leticia



Universidad Tecnolégica de la Sierra Hidalguense

\ ¥ HIDALGO
Usr: anel 21 .
L | Péliza: P01138 Del 30/SEP./2025
Concepto: F/19A7D INGRESOS POR APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA DE YESICA hora de Imeggi%% 0(5)13"8°§-/21?25
0 : L.
ORTIZ VITE ID Folio: 166 Ppsgna| "
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimienio
0001 8120-73-035 Aportacidn mensual de cafeteria $4,211.07 FF:,ID: 166 Aportacion mensual de
cafeterfa ,Rel: F/19A7D IP SEPTIEMBRE
0002  8140-73-035 Aportacion mensual de caleteria $4,211.07  FI: ,ID: 166 Aportacion mensual de
cafeteria ,Ref: F/19A7D IP SEPTIEMBRE
0003 1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de $4,884.84 FI': ,ID: 166 Aportgbion mensual de caftteria
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales /

y No Financieros |

cion memuluéal‘clcria

0004 4173-035 Aportacion mensual de cafeteria $4,211.07  TT: ,ID: 166 Apo /l
Q005 2117-02-02-01 IVA Trasladado por cobrar $673.77  TT: F/19ATD Il\)( RESOS POR APORTACION

MENSUAL DE QAF

ERIA DE YESICA
__#ORTIZ VITE ID/F /

4 Sumas iguales => $9.095.91 $9,095.9
/
L/
ELAZORO / REVISO é
L.C. CESARIO DOMINGO SENOBI L.C. IN ALBERTO SAN ROMAN ARTEAGA
;\.-‘_ /
AUTORIZO L /

ING. BEDER RODRIGUEZ VILLEGAS

Elaboré: Leticia



RFC emigor: UTS970701HT4 Faolio fiscal: A40059EC-AB48-4794-9CCC-9D9BISB19A7D

Nombre emisor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA No. de serie del CSD: 00001000000510075241
SIERRA HIDALGUENSE Cédigo postal, fecha y hora de 43200 2025-09-30 10:02:38

RFC receptor: oIvY8et1227LM2 emisién:
Nombre receptor: YESICA ORTIZ VITE Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 43200 Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor: Exportacién: No aplica
Régimen fiscal Régimen Simplificado de Confianza
receptar:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos

Q-";j::.‘,ﬂi:?:“‘-’ _‘No‘. iz}i’n‘;yi)‘ﬁcaplén‘ !_:‘anﬂqad o CIav‘a‘ de unidad ; 1 U‘ni‘dad‘ annrﬂnltaﬂo ‘ i _‘ lmﬁort’e Ak et e v Descuento . : ¢ i bbjoto‘lmpuq;to' e

56121700 = ] ) 1.00 ) E48 Unitlad de servicio ‘ 4.2‘1140‘7 4,21 1.v0/70000 - ‘Si objeto de ie‘npueslo.
; 0 Impuesto Tipo Basa Tipa Tagao Importe
- Descripcion | APORTACION MENSUAL DE GAFETERIA DEL MES DE SEPTIEMBRE ¢ P Factor  Cuota B
LT VA Traslado 4,211.070000 Tasa  16.00% 673.771200
Nimero de pedine ]2 Numero do cuenta predial ]

L L
Moneda: Peso Mexicano Subtotal ‘ $ 4,211 .07
Forma de pago: Efectivo - impuestos frasladados VA  16.00% $673.77

- Total $ 4,884.84

Método de pago: Pago en una sola exhibicidn

Sello digital del CFDI:

YADHIX5zFW4hbOzNuTYmThC7hczXXfdUH/+514m/COQ 1vuPjcO6rdbVNdWWOeE2H SvdQNh5REAqPISG] TofjlO20yz3tmgKwHtp858idwEPYGB7MKRPEMNNoOt4FWGIRIMTYAaGIX On2v
JInS73wvqijwsPBQk/mK2nYFUqg 1kwlVAKC+5NwADUNZeq9Dhholitkp/UE GIF aWu95eFWUBeeq YUhs6NMWhalBicRv 1jNFkrOmmKia/BQIZir3UgxBP238QeCYudy4y351C4AMDTGgVzEsQ+
JcHKDpUPNCAZIU3Pp/dp/ic+inO7GR8fzmU4cD/EUV2TdITINBIThiDWeQ==

Sello digital del SAT:

IEj0dAacV0CetGVigs/D1QrihazgmwBCojU2ehulzeATLbhL GHaNGDPGZrGha14yctUpiQOISzXNVIPIWjgWa7XWbXkpseN7BSLQKzMp7e+EelRctspZYwsS30bUohBoAAWGBPLK570eybG
8HkOeBYIKIR2PWIktJ2QewOEK+aNkgeDxhxbitxuPd5YDJcxiaTGdbF HuQwUkgpOIN/VF +kiIMXbrx3qgBUiSIvF6Qioka30 1wae100eldEQWoMN/r/Z4BnpVPZaCr2EFHOgQehowABRCuI5S
NoibfbulKegWYWA39rMqg/ZgludxLy5hTcl-h6a34jxL Xz+FCdd/XC4GGsQ==

Gadena Original def complemento de ceriificagién digital del SAT:
111.1]A40059EC-AG48-4794-3CCC-9D9BI8B19A7D(2025-09-30T10:02:53|SATI70701NN3|Y ADHIX52FW4hbOzNuTYmThC7heczXXIdUH/+514m/ICOQ vy
PjcO8rdbVNdWWOeE2HSvdQNh5REdqPISG]ToljlO20yz3tmgKwHipB58idwEPYGB7MKRPEMnNootdFwBIRIMTY AaGFRON2vInS 7 3wvgijwsPBQkimK2nY
FUqg 1kwlVdKC+5NwADUOZeq9DhholitKp/UBG]F aWu95eFWUBeeqY Uhs6NMWhvajBicRv1jNFkrOmmKia/BQiZtr3UgxBP238QeCYudy4y351C4MDTGgVz
EsQ+/cHkDpUPNCAzIU3Pp/dp/ictinO7GRBfzmU4cD/EuV2fdI T3NS ThIDWceQ==|00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2025-09-30 10:02:63

No. de serle del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
o c:-)
- T O1\30
RN PN
{Lonron @y ¥ 0Zdh
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante mlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xulns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schematocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd" Version="4.0" Fecha="2025-09-30718:82:38"
Sello="YADHEX52FW4ahbOzMUTYNThC7bczXXFdUH/+5T14m/COQ1vuP jcO6rdbVNdWIWOeE 2HSvAQNhSR6dqP1SGiTofj1020yz3tmgKwHtp8591dwEPYGB7MKRPEMNNOOt4FWE IRIMTYARGTX0N2vInS73
FormaPago="01" NoCertificadco="00001090000510075241"
Certificado="MIIGZjCCBEGgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAIMT AwNZUYNDEWDQYIK0oZ ThveNAQELBQAWgEGEMS AwHg YDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQBVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGALUECEWIUAVSVKID
SubToltal="4211.07" Moneda="MXN" Total="4884.84" TipobeCoumprobante="I1" Exportacion="01" MetodeoPago="PUE" LugarExpedicion="43200">
<cfdi:Emisor Rfc="UTS970701HT4" Nombre="UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE" RegimenFiscal="663"/>
<cfdi:Receptor Rfc="0IVY861227LM2" Nombre="YESICA ORTIZ VITE" OomicilioFiscalReceptor="43200" RegimenFiscalReceptor="626" UsoCFDI="GO3"/>
etdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="86121700" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="APORTACION MENSUAL DE CAFETERIA
DEL MES DE SEPTIEMBRE" ValorUnitario="4211.07" Importe="4211.876080" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.0700008" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,160000" Importe="673.771200"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Inpuestos?
</cfdi:Concepto>
«/cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="673.77">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="4211.07" Impuesto="882" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="673.77"/>
</cfdi:Traslados> *
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbrefiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="A40059EC-AG48-4794-9CCC-9DIBIBBLIATD"
FechaTimbrado="2025-089-30T16:02:53" RfcProvCertif="SAT970701NN3"
FO="YADHTX52FWdhb0zNuTYmThC7bTzXXFAUR/+514m/COQ1vuP j cO61dbVNAdWWBe E 2HSVIIQNhSRETgP1SG ] Tof 1020y 23 tmgRwHt p8S91dwEPYGB7MKRPENMINCOTAFWEIRIMTYAGGFXOn
cificadoSAT="00001000000705250068"
~~  SelloSAT="IEj@dAaoVeCetGVIqs/D1Qr/hazgnwBC9jU2ehulzeATLbhLGHaNGDPGZrGbA14yctUpiQolSzXNVEPLjqWa7XbXkpseN7BSLQKzMp7e+EeIRCtSpZYWES38bUchBoAAWEBPLKS70
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>




N

bBuA
DEPOSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 30-09-2025 / 14:42:08

SUCURSAL ~+ 5569
HOVIMIENTD = 000044801

REFERENCIA

PLAZA o ZACURLTIPAN

CLIENTE: UNTVERSIDAD TECNOLORICA DE 1A
CUENTA 2 0450513014

IHPORTE TOTAL #xp it 4,864.84

DHU>>72>5002>NIX20X40X5 <<
500000000404060001¢<
> 1AXK42XX06XS<<

ESTINADO CLIENTE FAVOR DE CONSERUAR ESTE
NOCUNENTU PARA CUALAUIER ACLARACION FUTURA

BBUA HEXICO, S.A., THSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO BBUA HEXTCO, AV, PASED DE LA
REFORNA 510, CAL. JUAREZ, ALC. CUAUNTEMOC,
HEXICO, COMX, C.P. 06600, R.F.C BBA-830831-L.J2




ESLdUIV UR LuRiita

CASH MANAGEMENT M.N. 8 INT

PAGINA 1/7
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA HIDALGUENSE Periodo DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025
MEXICO TAMPICO TRAMO PACHUCA HUEJUTLA KM 100 Fecha de Corte j 30/09/2025
ZACUALTIPAN No.de Cuenta 0450513814
ZACUALTIPAN DE ANGELES . :
HGO MEXICO CP 43200 No. de Cliente 22327249
RF.C UTS970701HT4
MNo. Cuenta CLABE 012290004505138145
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD. FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX Hi
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7171289
Informacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento ; :
Saldo Promedio 3,726,086.11 Saldo de Liguidacion Inicial 2,981,778.76
Dias del Periodo 30 Saldo de Operacion Inicial 2,981,778.76
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 21 1,137,696.43
Saldo Promedio Gravable 3,726,086.11 Retiros / Cargos (-) 1 1,261.00
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (t) 4,118,214.19
ISR Retenida (-) 0.00 Saldo de Operacién Final 4,118,214.19
Comisiones de la cuenta Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Cheques pagados 0 0.00 ¢
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
Anualidad 0.00 Contrato | Producto | Tasade GAT: GAT Total de
: 5 - Interes Nominal Real comisiones
Operaciones 0.00 anual Antes de Impuestos
Total Comisiones 0.00 :
Cargos Objetados 0 0.00 NIA NIA N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00 ’
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
01/SEP  01/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 781.84
BNET 1231438891 Alexis Espinosa Ref, 0044638726
01/SEP  01/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 286.00 2,982,846.60 2,982,846.60

BNET 1526427080 Transf a UNIVERSID Ref. 0099942391

T v e S e o e pmp e pn mma s e e e e e et e v ey et P e g e e e o —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacidn estimada

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



E5laUU U LugilLa

CASH MANAGEMENT M.N. S INT

PAGINA 3/7
No. Cuenta 0450513814
No. Cliente ; \ 22327249
FECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
Ref. 44798
30/SEP  30/SEP N06 PAGO CUENTA DE TERCERO 4,884.84
BNET 0482441551 renta Ref. 0063790892
30/SEP  30/SEP T20 SPEIRECIBIDOBANCOPPEL 4,884.84
7747253renta septiembre Ref. 0173776118 137
00137475210035771100
50111100TRANSBPI77472531
YESENIA ANAHI RAMIREZ CORDOVA
30/SEP ~ 30/SEP C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,884.84
Ref. 44801
30/SEP  30/SEP C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 488484 411821419  4,118,214.19
Ref. 44802
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 1,261.00 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONQOS 1,137,696.43 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 21

BBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



